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2020 年 4 月 25 日 

 

自願全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任何

人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020年 4月 23日 賣出 10,000 $7.0600 78,044,850 14.4074% 

賣出 3,000 $7.0700 78,041,850 14.4068% 

賣出 7,000 $7.0700 78,034,850 14.4055% 

賣出 1,000 $7.0700 78,033,850 14.4053% 

賣出 1,000 $7.0700 78,032,850 14.4052% 

賣出 3,000 $7.0500 78,029,850 14.4046% 

賣出 1,000 $7.0500 78,028,850 14.4044% 

賣出 1,000 $7.0500 78,027,850 14.4042% 

賣出 35,000 $7.0500 77,992,850 14.3978% 

賣出 2,000 $7.0700 77,990,850 14.3974% 

賣出 1,000 $7.0700 77,989,850 14.3972% 

賣出 1,000 $7.0700 77,988,850 14.3970% 
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賣出 1,000 $7.0700 77,987,850 14.3969% 

賣出 1,000 $7.0700 77,986,850 14.3967% 

賣出 1,000 $7.0700 77,985,850 14.3965% 

賣出 1,000 $7.0700 77,984,850 14.3963% 

賣出 2,000 $7.0700 77,982,850 14.3959% 

賣出 2,000 $7.0700 77,980,850 14.3956% 

賣出 1,000 $7.0700 77,979,850 14.3954% 

賣出 1,000 $7.0700 77,978,850 14.3952% 

賣出 2,000 $7.0700 77,976,850 14.3948% 

賣出 1,000 $7.0700 77,975,850 14.3946% 

賣出 1,000 $7.0700 77,974,850 14.3945% 

賣出 2,000 $7.0700 77,972,850 14.3941% 

賣出 1,000 $7.0700 77,971,850 14.3939% 

賣出 1,000 $7.0700 77,970,850 14.3937% 

賣出 10,000 $7.0500 77,960,850 14.3919% 

賣出 15,000 $7.0500 77,945,850 14.3891% 

賣出 79,000 $7.0500 77,866,850 14.3745% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 
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交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


